
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustanowienia zasad przyznawania przewodniczącym rad sołeckich w Gminie Żelechlinek diet 
oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się diety dla przewodniczących rad sołeckich Gminy Żelechlinek za udział w naradach 
sołtysów, posiedzeniach Rady Gminy Żelechlinek oraz innych posiedzeniach związanych z realizacją 
nałożonych na nich zadań, a odbywających się na zaproszenie Przewodniczącego Rady Gminy Żelechlinek lub 
Wójta Gminy Żelechlinek w wysokości 200,00 zł (słownie: dwieście złotych 00/100) za posiedzenie. 

2. Podstawą naliczenia diety jest lista obecności na posiedzeniach Rady Gminy Żelechlinek oraz innych 
posiedzeniach. 

§ 2. Przewodniczącym rad sołeckich przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych odbywanych 
w sprawach Gminy Żelechlinek na zasadach i w wysokości określonych w Rozporządzeniu Rozporządzenie 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących 
pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 
służbowej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2190). 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/232/2021 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie ustanowienia zasad przyznawania przewodniczącym rad sołeckich w Gminie Żelechlinek diet oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 4781



§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Anna Mucha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4781


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY GMINY ŻELECHLINEK z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-12T12:24:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




